
G rup i i  ka teg or isë       Mikser tavoline

L loj i   Rul makaronash

Kod i EA N   8017709197063

W id th   240 mm

Dep th  85 mm

La rtësia  54 mm

SMPR01

Trup prej çeliku të kromuar dhe rula nga aliazh alumini të anodizuar me 10
cilësime për rregullimin e trashësisë së brumit (nga 4,8 mm në cilësimin n.0 në
0,6 mm në cilësimin n. 9). Gjerësia maksimale e brumit: 140 mm. Nuk mund të
lahet në lavastovilje. Furçë e vogël pastrimi e përfshirë
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